СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО СТУДЕНЕЦ»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 мая 2023 г.                                                                                № 17
Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Село Студенец» за 2022 год

В соответствии со статьями 264.2, 264.5, и 264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Главой 6 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Студенец», утвержденного Решением Сельской Думы от 05.11.2013 № 41 Сельская Дума сельского поселения «Село Студенец»

РЕШИЛА:
Статья 1.

Утвердить отчет об исполнении бюджета СП «Село Студенец » за 2022 год по доходам в сумме 11006595,62 рублей, расходам в сумме 10509989,02 рублей, с профицитом 496606,60 рублей.

Статья 2.

Утвердить исполнение доходов бюджета СП «Село Студенец» за 2022 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.

Статья 3.

Утвердить исполнение расходов  бюджета СП «Село Студенец» за 2022 год по ведомственной структуре расходов  согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

Статья 4.

Утвердить исполнение расходов  бюджета СП «Село Студенец» за 2022 год по разделам и подразделам, целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов согласно Приложению № 3 к настоящему Решению.

Статья 5.

Утвердить исполнение расходов бюджета СП «Село Студенец» за 2022 год по целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов согласно Приложению № 4 к настоящему Решению.

Статья 6.

Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета СП «Село Студенец» за 2022 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно Приложению №5 к настоящему Решению.

Статья 7.

Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава сельского поселения
«Село Студенец»

О.В. Семенова